

MOJ Holding 2015 ApS

Kastanievej 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 37 12 48 34

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOJ Holding 2015 ApS Kastanievej 1 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 37 12 48 34 Stiftet: 1. oktober 2015 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Msc Investment ApS, 2960 Rungsted Kyst Peopleperformance ApS, 2960 Rungsted Kyst
Kapitalinteresse	KMM Invest ApS, ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -208.188 kr. mod -12.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.411.937 kr. mod -28.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af kapitalandele i TimeRisk A/S Forsikringsmægler.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-208.188	-12.008
Indtægter af kapitalinteresser	22.721.960	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.780	0
Andre finansielle indtægter	85.835	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-341.450	-16.538
Resultat før skat	22.411.937	-28.546
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.411.937	-28.546
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.626.000	0
Udbytte for regnskabsåret	835.000	0
Overføres til overført resultat	19.950.937	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.546
Disponeret i alt	22.411.937	-28.546

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	500.000
Kapitalinteresser	350.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.430.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.430.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.553.781	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.146	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.554.927</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	554.389	0
Værdipapirer i alt	<u>554.389</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.225.735	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.335.051</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>20.765.051</u>	<u>500.000</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.869.603	-81.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	835.000	0
Egenkapital i alt	<u>20.754.603</u>	<u>-31.334</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	6.250
Anden gæld	198	525.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.448</u>	<u>531.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.448</u>	<u>531.334</u>
Passiver i alt	<u>20.765.051</u>	<u>500.000</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-52.788	0	-2.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.546	0	-28.546
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-81.334	0	-31.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.950.937	835.000	20.785.937
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.626.000	0	1.626.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.626.000	0	-1.626.000
	50.000	19.869.603	835.000	20.754.603

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	341.450	16.538
	341.450	16.538
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2022		554.389
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-320.543

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: MOJ Holding 2015 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-115671310123

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-01-30 19:30:51 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-30 19:31:39 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-01-30 20:26:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VXBAW-UAIII-M6YHZ-313XJ-UAFFM-VX5F3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>